



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ ๗ ณ ที่ทำการ อบต.บ้านพระ
ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระมีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ ๗ ณ ที่ทำการ อบต.บ้านพระ กว้าง ๔๕ เมตร ยาว ๗๕ เมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี ราคากลาง ๗๒๕,๐๐๐.- บาท วงเงินในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้ ๖๖๙,๐๐๐.- บาท (-หกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตาม ประมาณการและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระกำหนด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๓๔,๕๐๐.- บาท (-สามแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันที่ประกาศ สอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement ; e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๓๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน -) ได้ที่ กอง คลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.tambonbanpra.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐- ๓๗๔๕- ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างสนามฟุตบอล หมู่ที่ ๗ ณ ที่ทำการ อบต.บ้านพระ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๖๙,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...สนามฟุตบอล กว้าง ๔๕ เมตร ยาว ๗๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓ สิงหาคม ๒๕๕๙...เป็นเงิน...๗๒๕,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานถมดิน...งานปลูกหญ้าสนามฟุตบอล...งานเสาประตูปุตบอล
๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑. นายวงศ์วัช...สาวาปี...ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ...ประธานกรรมการ
๖.๒. นายณัฐวัฒน์...มาลัยพันธ์...ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง...กรรมการ
๖.๓. นายภณวัช...สิงห์ประสาท...ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน...กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้าง สนามฟุตบอล กว้าง 45 เมตร ยาว 75 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755643 N 1561401)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ แบบเลขที่

ประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	570,778.49	1.2708	725,345.31	Factor F
				-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	- คسภณเงินกู้ 6%
				-	-หักเงินประกันผลงาน 0%
				-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				725,345.31	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				725,000.00	
สรุป	แสดงแหล่งเงินค่าพันบาทถ้วน				
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร				บาท	

ลงนามและประทับตรา

ประธาน.....

(นายวงศ์วิธ สารานี)

ปลัดฯ

กรรมการ.....

(นายณัฐวัฒน์ มาตย์พันธ์)

ผอ.กองช่าง

กรรมการ.....

(นายภณวิศ สิงห์ประสาท)

นายกช่างสำรวจ

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง สนามฟุตบอล กว้าง 45 เมตร ยาว 75 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755643 N 1561401)

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อ วันที่

3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	
1	งานถมดิน								
	- ดินถม (แน่น) (กว้าง 60 ม. ยาว 90 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.)	2700.00	ลบ.ม.	107.60	290,520.00	45.48	122,796.00	413,316.00	บรรจุด้วยเครื่องจักร
2	งานปลูกหญ้า สนามฟุตบอล				-		-	-	
	- พรายรองพื้น หนา 0.03 ม.	101.25	ตร.ม.	560.75	56,775.94	99.00	10,023.75	66,799.69	
	- หญ้าวนวลน้อย	3375.00	ตร.ม.	17.00	57,375.00	5.00	16,875.00	74,250.00	
3	งานเสาประตูปูฟุตบอล				-		-	-	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 4"	4.00	ท่อน	2,383.18	9,532.72	612.00	2,448.00	11,980.72	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2"	2.00	ท่อน	957.95	1,915.90	260.10	520.20	2,436.10	
	- สีนํ้ามัน	18.83	ตร.ม.	68.00	1,280.44	38.00	715.54	1,995.98	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				417,400.00		153,378.49	570,778.49	